
島原学生駅伝（女子）　トップ通過予定時間（各ポイント）

区 通過場所 時刻

陸上競技場（ｽﾀｰﾄ） 9:50

第二小学校前 9:55

あんしんハウス前 9:57

杉谷郵便局 10:03

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ島原本町店（中継所） 10:04

稗田バス停手前角 10:07

だまだすﾛｰﾄﾞ入口（出平町） 10:10

原口大橋 10:14

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ島原原口町店（中継所） 10:15

舞岳の里 10:18

ｸﾞﾘｰﾝﾛｰﾄﾞ交差点 10:21

門前バス停 10:23

市役所有明支所（中継所） 10:28

大三東バス停 10:31

松尾バス停 10:36

三会神社前バス停 10:41

ﾛｰｿﾝ島原大手原町店 10:43

扇田大橋（国道２５１号） 10:46

北門交差点 10:49

島原駅 10:53
田浦省吾土地家屋
調査士事務所（中継所） 10:54

島原商工会議所前 10:55

十八銀行前 10:56

島原看護学校前 10:58

第二小学校前 11:00

陸上競技場（ｺﾞｰﾙ） 11:05

１区

２区

３区

４区

５区


